Vordlus:
Rahvapension
336.39 eurot

Puuduva t66voime
korral
toovoimetoetus
576, 60 eurot

SKA andmetel oli
okt 2023 keskmine
pension alla 700
euro 26s KOVis

Omaosaluse suurus

Saue Vallavalitsus

voodipaeva |Terviseka|lnimese 31 paevane kuu
piirhind ssa omaosalus 15% |omaosalus
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Saue Vallavalitsus

Keskmine
Isikute arv (Isikute osak AL D
vanus Oktoober
. 2023, €
Uldliik
Ennetahtaegne 27 373 9% 71,6 574
Eripension 4373 1% 62,2 1520
Parlamendi pension 208 0% 76,0 3413
Rahvapension 2783 1% 59,2 291
Toitjakaotus 5450 2% 16,1 268
Toovoimetus 1271 0% 53,7 448
Vanaduspension 264 608 86% 75,2 730
sh paindlik vanaduspension 4437 63,5 597
sh edasilikatud vanaduspension 1924 72,9 836
Valjateenitud aastad 2134 1% 55,7 579
Kokku 308 167 73,3 715
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Saue Vallavalitsus

Lisa E. Statsionaarse oendusabi kattesaadavus maakonniti 65-aastase ja vanema
inimese kohta ning voodipaevade arv patsiendi kohta 2021. aastal

Joonis 23. Statsionaarset oendusabi saanud inimeste osakaal 65-aastaste ja vanemate inimeste kohta maakonniti ning
voodipéevade arv iihe patsiendi kohta 2021. aastal
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B Teenuse saajate osakaal 65-aastastest ja vanematest @ Voodipaevi inimese kohta

Mlikas: Rigikontroll Eest Haigekassa ja Stetishihaamet andmete alusel



Saue Vallavalitsus

Tervishoiuteenuste korraldamise seadus

§ 251, Oendushaigla
(1) Oendushaigla on iseseisvalt osutada lubatud ambulatoorsete ja statsionaarsete
oendusabiteenuste osutamiseks moodustatud majandusuksus.

§ 26. Iseseisva 6endusabi rahastamine

(1) Ravikindlustusega holmatud isikule osutatud iseseisva 6endusabi eest tasutakse
riigieelarves Tervisekassa eelarvesse ettenahtud vahenditest ulatuses, mille eest
tasumise kohustuse on tile votnud Tervisekassa.

(2) Ravikindlustusega holmamata isik tasub iseseisva 6dendusabi eest ise.
(3) Odpéaevaringse erihooldusteenuse osutamise kiigus osutatud iseseisvat

oendusabi rahastatakse riigieelarvest Sotsiaalkindlustusameti kaudu s6ltumata isiku
ravikindlustusega holmatusest.
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Tervisekassa tervishoiuteenuste loetelu

Tervishoiute  Kood Voodi-  Uhe haige Ulevéetava Kindlustat
enuse paevade voodipaev tasu maks ud
nimetus maksimum a mise Isiku

- piirhind kohustuse omaosalus
arv eurodes piirmaar e
(%) maar
(%)
|seseisev 2063 60 132,83 85 15

statsionaarne
oendusabi
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Kokku 20 769 ravijuhtu
= ca 20 000 inimest?

Ca 91%
pensioniealised

«,}% Saue Vallavalitsus

20,769

Ravijuhtude arv

Ravijuhtude arv patsiendi maakonna jargi

Harju maakond
|da-Viru maakond
Tartu maakond
Parnu maakond
Laane-viru maakond
Viljandi maakond
V&ru maakond
Rapla maakond
Jégeva maakond
Walga maakond
Saare maakond

Patslendl maakond

Pdlva maakond
Jarva maakond
Laane maakond
Hiiu maakond
EE/MNot assigned

9,331
2,364
2,027
1.473
952
795
623
501

e € 56,880,100.28

484
180 Ravikulud
470
381
323
45
31

5,000 10.000
Ravijuhtude arv
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